

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2428,726 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,60928 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 121,014 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Камені бортові та канал ливнестоку =====									
1	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,071	<u>29769,81</u> 5658,41	<u>661,49</u> 147,04	91423	17377	<u>2031</u> 452	<u>86,1250</u> 1,5423	<u>264,49</u> 4,74
2	& С1416-8684-11 варіант 1	Камень бортовий БР100.30.8	шт	307	<u>193,19</u> -	- -	59309	-	- -	- -	- -
3	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	4,256	<u>29769,81</u> 5658,41	<u>661,49</u> 147,04	126700	24082	<u>2815</u> 626	<u>86,1250</u> 1,5423	<u>366,55</u> 6,56
4	& С1416-8684-11	Камень бортовий БР100.20.8	шт	426	<u>162,59</u> -	- -	69263	-	- -	- -	- -
5	КБ23-1-4	Улаштування бетонної основи під трубопроводи	10м3	0,049	<u>34840,14</u> 1611,51	<u>4364,49</u> 970,18	1707	79	<u>214</u> 48	<u>25,6732</u> 10,1760	<u>1,26</u> 0,5
6	КБ27-5-1	Улаштування лотків водоскидних	100 м	0,1236	<u>18908,11</u> 5867,29	<u>385,15</u> 97,16	2337	725	<u>48</u> 12	<u>87,0260</u> 1,3409	<u>10,76</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-750 варіант 2	Лоток водовідвідний с решіткою в комплекті	шт	13	<u>1753,68</u>	-	22798	-	-	-	-
		ТИП 2			-	-			-	-	-
8	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,95417	<u>248419,29</u>	<u>19026,20</u>	237034	2071	<u>18154</u>	<u>33,9518</u>	<u>32,4</u>
					2170,54	2961,80			2826	32,6356	31,14
9	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,95417	<u>19760,49</u>	<u>12652,76</u>	18855	964	<u>12073</u>	<u>14,7976</u>	<u>14,12</u>
					1009,94	1496,08			1428	15,7303	15,01
10	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	116,027	<u>5049,61</u>	-	585891	-	-	-	-
		ТИП 3			-	-			-	-	-
11	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,79541	<u>228101,62</u>	<u>13095,53</u>	181434	1525	<u>10416</u>	<u>29,9874</u>	<u>23,85</u>
					1917,09	2051,30			1632	22,6066	17,98
12	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до 30см	1000м2	0,79541	<u>219086,20</u>	<u>5576,20</u>	174263	-	<u>4435</u>	-	-
					-	710,45			565	8,5987	6,84
13	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,79541	<u>330596,72</u>	<u>18526,18</u>	262960	1726	<u>14736</u>	<u>33,9518</u>	<u>27,01</u>
					2170,54	2846,99			2265	31,3355	24,92
14	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до	1000м2	-0,79541	<u>210317,46</u>	<u>3717,46</u>	-167289	-	<u>-2957</u>	-	-
		товщини 5см			-	473,63			-377	5,7325	-4,56
15	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,79541	<u>154,61</u>	-	123	123	-	<u>2,3532</u>	<u>1,87</u>
					154,61	-			-	-	-
16	& C111-792- 5	Геотекстиль	м2	822,4539	<u>47,22</u>	-	38836	-	-	-	-
				4	-	-			-	-	-
17	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (h=0,08 м) з використанням готової піщано-цементної суміші (h=0,04 м) площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,79541	<u>61878,59</u>	<u>8626,17</u>	49219	40516	<u>6861</u>	<u>711,1116</u>	<u>565,63</u>
					50936,92	984,62			783	13,1234	10,44
18	C1421-9656- 4	Суміш піскоцементна	м3	33,75	<u>2964,48</u>	-	100051	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& C1426- 11789-22	Плити бетонні тротуарні товщина 80 мм	м2	768,5494	<u>577,71</u>	-	443999	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	7	<u>1008,50</u>	-	7060	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C1115-2191 варіант 2	Тактильна плитка 300x300x8 (попереджувальна, направляюча)	шт	383	<u>156,43</u>	-	59913	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2365886	89188	<u>68826</u>		<u>1307,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2365886		10260		113,74
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2207872				
		всього заробітна плата, грн.					99448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62840				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					187,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21566				
		Всього будівельні роботи, грн.					2428726				

		Всього по кошторису					2428726				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1609,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121014				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]